管理ＮＣ

発行日･修理報告書

オゾン水内視鏡殺菌機ｏＥＤ－１０００Ｓ販売名 製造番号：３００４１８

平成２７年１０月７日作業年月日 作業時間：／ＩＪ－ Hｒ

竹田クリニック顧客名 TEL：Ｏ３－３３７１－４１１４

東京都新宿区北新宿31-21みどりビル3Ｆ所在地 担当 様

販売店 本郷いわしや 担当 様木村

□外面平成２６年１０月２９日保証期間内納入年月日 付属品

保守点検画総合点検□ ／回目定期点検ｼｰﾙ記入回
修理表示貼付□

作業区分 年

唾壼 修理□引取
〆

不具合状況、依頼内容、異常履歴

不具合原因、作業内容

OED-1000定期保守点検作業実施

点検項目

正常回正常回'フタロック 殺菌槽ＬＥＤ

正常ロ 正常口酸素ライン エアライン

Jzi7bアルコールライン正常ＥＪ オゾン水濃度計動作正常ロノ パルス数

排水栓、排水ライン正常□／オゾンセンサ正常Ｋｙ ひし／
正常ロ給水ライン 正常回／

正常回／
細管送水ライン

正常□濃度計流量 排気ライン

水位センサー正常ロ オゾン濃度 正常口履歴 乃錫 pｐｍ

水漏れ確認 正常ロ’ 異常音、振動 正常□

正常回’清掃 正常ロ／清掃□ 電源コード

正常ロノ正常国′トレー 殺菌チューブ類

殺菌槽コネクタ正常ロ／ 正常□

作業結果（完了、暫定処理など）、連絡事項、特記事項

精,之塁i;fz｣91|「｡h,れい
）吟19,f蛭,(wli;ＭｌｗｨＡＭＩ乱「聯ｗｌｉ砲Xilonn()(轍,）

Ｌ￣ ■

交換後運転回数：‘7〃更新(ﾘｾｯﾄ)筐jil)･未実施殺菌：幻‘殺菌十ｱﾙ化丈夕
ﾘｰｸﾁｴﾂｸ：〃｜自己洗浄：夕８ｱﾙｺｰﾙ単独：／エア単独：夕

装置

情報

交換部品名称｜部品コード｜交換’数量 交換部品名称｜部品コード｜交換’数量

オゾン分解触媒 口’ IiZr／

／

内視鏡接続コネクタ 全

ロ ３排水栓 沼！ 吸盤

オゾン水濃度計 回' 給水用Ez-4L2_＝ ,■／

オゾン水濃度計用フィルタ 回’ 排ﾖK用-ユ鐘仁Ｌ２－＝／ ■

オゾンセンサー 回‘ ／ ■

お客様ご確認署名獺

＝１，．年.， 月`Ｌ”，日，･内容をよくご確認の上、ご著名頂きますようお願い申し上げます。

アーニ・]ビメい『

…蝋Ｍﾃﾁﾞ;蝋
，本点検によって知り得た個人'情報は、他の目的では使用いたしません『

責任技術者１作業者

修理業者新鋭エ業株式会社東京支店
東京都文京区本郷３－１２－５

園園TEL203-3816-0444

装置

情報

交換後運転回数：‘7〃更新(ﾘｾｯﾄ)建施)･未実施
リークチェック： 〃 自己洗浄：夕８

殺菌：ダダ
ｱﾙｺｰﾙ単独： ／

殺菌十ｱﾙ衞丈;～

エア単独：夕

販売名

作業年月日

オゾン水内視鏡殺菌機ｏＥＤ－１０００Ｓ

平成２７年１０月７日

製造番号：３００４１８

作業時間：／(Ｊ￣Ｈｒ
顧客名

所在地

竹田クリニック

東京都新宿区北新宿31-21みどリビル3Ｆ

TEL：０３－３３７１－４１１４

担当様

販売店

納入年月日

本郷いわしや

平成２６年１０月２９日保証期間内□外ロノ
木村担当様

付属品

保守点検画総合点検□年／回目定期点検ｼｰﾙ記入回
修理□修理表示貼付□

不具合状況、依頼内容、異常履歴

不具合原因、作業内容

OED-1000定期保守点検作業実施

点検項目

フタロック正常回′ 殺菌槽ＬＥＤ正常Ｅｊ

酸素ライン 正常ロ／ エアライン 正常口

ｱﾙｺｰﾙﾗｲﾝ正常Ｅ０′ｵｿﾞﾝ水濃度計動作正常回′ﾊﾟﾙｽ数Jzi7b
オゾンセンサ正常［□／’し／ 排水栓、排水ライン正常□／

給水ライン正常回 細管送水ライン正常画

濃度計流量正常ロ 排気ライン 正常回／
水位センサー正常□／ ｵｿﾞﾝ濃度正常口履歴例fｂｐｐｍ
水漏れ確認正常ロ’ 異常音、振動正常ロ

清掃正常回'清掃□

トレー正常国'

殺菌槽コネクタ正常ロ／

電源

殺菌

コード 正常ロ／

チューブ類 正常Ⅱ]ノ

正常□

作業結果（完了、暫定処理など）、連絡事項、特記事項

精1つ塁'|;fz｣91|「｡h,れい
角１９Ｗ蛭纈Ｍｌｗｲｫ()イハ。（iilkliMii桧YihnnD(鰍,） ）

交換部品名称 部品コード

オゾン分解触媒

排水栓

オゾン水濃度計

オゾン水濃度計用フィルタ

オゾンセンサー

交換

回′

回'

回'

回／

回

数量

ノ
ノ
ノ
ノ
ノ

交換部品名称

内視鏡接続=1ネクタ

吸盤

｜iii;|:量三tj'二＝

部品コード 交換

回′

ロ

□

ロ

ロ

数量

皇

３

お客様ご確認署名欄

･内容をよくご確認の上、ご著名頂きますようお願い申し上げます。〒１，艀年…'ド’し月Ｍｆｉ，１日Ｉ
･本点検によって知り得た個人'情報は、他の目的では使用いたしません。 忠是・「ビノ息§{：

責任技術者 作業者